Ficha técnica del producto
21.10.2024

Articulacion universal

510

Nuam. art. 13020000

GTIN 4018754013012
Modelo 510

Designacién. 1/2 " Junta carddn Long.71Tmm

Descripcidn. » DIN 3123/1S0 3316

Atributos técnicos.

Salida cuadradillo exterior
(pulgadas)

Accionamiento cuadrado
interior (pulgadas)

d
DIN

Longitud mm (L)

1/2

172"

25 mm

DIN 3123 /1S0
3316

71 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regién de origen
RAEE/Ley eléctrica
Arancel de aduanas num.
Norma de embalaje

Peso

71

25

25

85

65

50

0.27625 dm3
13020000

0,750

0,000

0,008
4018754013012
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

5

146 ¢



Ficha técnica del producto
21.10.2024

Variantes.

Num. art. NGm. de modelo (ERP)Designaciéon GTIN
13020000 510 1/2 " Junta cardédn Long.7Tmm 4018754013012
Cédigo GTIN.

4‘018754‘01 301 2“

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




