€ STAHLWILLE O®



Articulación universal

510

Núm. art. 13020000

GTIN 4018754013012

Modelo 510

Designación. 1/2 " Junta cardán Long.71mm

Descripción. • DIN 3123/ISO 3316

Atributos técnicos.

Salida cuadradillo exterior (pulgadas)	1/2
Accionamiento cuadrado interior (pulgadas)	1/2 "
d	25 mm
DIN	DIN 3123 / ISO 3316
Longitud mm (L)	71 mm

Datos logísticos.

Profundidad mm (IFS)

Anchura mm (IFS)	25	
Altura mm (IFS)	25	
Longitud (empaquetada, mm)	85	
Anchura (empaquetada, mm)	65	
Altura en pulgadas	50	
Volumen (envasado, dm3)	0.27625 dm3	
Núm. art.	13020000	
Peso (bruto, kg)	0,750	
Peso PAP (kg)	0,000	
Peso PVC (kg)	0,008	

71

GTIN 4018754013012

País de origen GERMANY

Región de origen Nordrhein-Westfalen
RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig

Arancel de aduanas núm. 82042000

Norma de embalaje 5 Peso 146 g

Variantes.

Núm. art.	Núm. de modelo (ERP)Designación		GTIN
13020000	510	1/2 " Junta cardán Long.71mm	4018754013012

Código GTIN.

